
Zarządzenie Nr 48

Rektora Politechniki Poznańskiej

z dnia 25 września 2025 r.

(RO/IX/48/2025)

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 35 Rektora Politechniki Poznańskiej z dnia 11 lipca 2025 r.

w sprawie podejmowania studiów na Politechniki Poznańskiej przez osoby

niebędące obywatelami polskimi w roku 2025/2026

Działając na podstawie art. 23 ust 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym

i nauce (Dz. U. z 2024 r" póz. 1571, z późn. zm. ) w związku z § 10 ust. 2 Uchwały Nr 185/2020-2024

Senatu Akademickiego Politechniki Poznańskiej z dnia 24 kwietnia 2024 r. w sprawie warunków i trybu

przyjmowania na studia w roku akademickim 2025/2026 z późniejszymi zmianami zarządza się, co

następuje:

§1
W Zarządzeniu Nr 35 Rektora Politechniki Poznańskiej z dnia 1 1 lipca 2025 r. w sprawie podejmowania

studiów na Politechnice Poznańskiej przez osoby niebędące obywatelami polskimi w roku akademickim

2025/2026 (RO/YII/35/2025), wprowadza się zmianę w tabeli stanowiącej Załącznik Nr 2 do Zarządzenia

Nr 35 wprowadza się pozycję technologie informacyjne dla inteligentnej i zrównoważonej mobilności/

Information Technology for Smart and Sustainable Mobility oraz dodaje się limit 15 osób na studia

stacjonarne II stopnia rozpoczynające się od semestru letniego.

§2
Dla kierunku wymienionego w § 1 obowiązuje harmonogram rekrutacji przewidziany dla semestru letniego

zawarty w Załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 35 Rektora Politechniki Poznańskiej z dnia 1 1 lipca 2025 r.

w sprawie podejmowania studiów na Politechnice Poznańskiej przez osoby niebędące obywatelami

polskimi w roku akademickim 2025/2026 (RO/YI 1/35/2025)

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Rektor
Politechniki nańskiej

pr dr hab. inż. Teofil esionowski


